
FECHA 25/02/2023
LUGAR SS VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: 60 Vallas INF MASC

CATEGORÍA: INF
SEXO: MASC

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 3 148 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 12,35 1 8
1 4 283 Iñigo Lertxundi Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoain) 12,48 2 10
1 5 43 Danel Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 13,45 4 17
1 6 114 Danel Echeverria Atletico San Sebastian Larramendi 12,50 3 11
1 7  
1 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 3 50 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 10,75 1 3
2 4 254 Luar Oyarbide Oianguren 13,44 3 15
2 5 45 Unax Alkezar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 11,92 2 5
2 6 150 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,09 4 19
2 7  
2 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 3 49 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 11,77 2 4
3 4 290 Enaitz Agirre Zumeatarra Kirol Taldea Lasalle Berrozpe 13,82 4 18
3 5 141 Luca Giuzio Jakintza Atletismo Kluba Luberri 13,44 3 15
3 6 116 Hodei Murgiondo Atletico San Sebastian Sto. Tomas 10,04 1 2
3 7  
3 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 3 152 Gael Olivares Ostadar Skt Landaberri Ikastola 19,39 4 21
4 4 15 Mario Saiz Atletico San Sebastian La Salle 12,42 2 9
4 5 142 Unai Lasa Jakintza Atletismo Kluba Luberri 14,51 3 20
4 6 8 Mikel Benito Atletico San Sebastian M.Reina 9,49 1 1
4 7  
4 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 3 292 Martin Lopez Lizardi I.B. (Zarautz) 12,94 3 14
5 4 42 Hodei  Aristegi C.D. Hernani Santa Barbara 12,15 1 7
5 5 137 Mika   Erdocia C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 12,64 2 12
5 6  
5 7  
5 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 3 115 Mateo Michelena Atletico San Sebastian Larramendi 12,03 1 6
6 4 117 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurr. Heg 12,68 2 13
6 5  
6 6  
6 7  
6 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 3  
7 4  
7 5  
7 6  
7 7  
7 8  

PRUEBA 2: 60 Vallas INF FEM

CATEGORÍA: INF
SEXO: FEM

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 1 1434 Lide   Labaka C.D. Hernani  Salesianos 12,20 1 22
1 2 1259 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 12,63 3 28
1 3 1270 Irati Caro Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,43 2 26
1 4 1458 Hanna Flores Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (Ando 13,80 4 39
1 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING



2 1 1433 Maddi  Hernández C.D. Hernani  Arantzazuko  Ama 11,23 1 6
2 2 1253 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,22 4 41
2 3 1260 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,72 2 31
2 4 1267 Ohiane Arzallus Ostadar Skt Landaberri Ikastola 13,37 3 36
2 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 1 1228 Eider  Gonzalez C.D. Hernani Santa Barbara 12,04 1 17
3 2 1068 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 12,66 2 30
3 3 1459 Odile Igarriz Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (Ando 13,11 4 34
3 4 1460 Ainhoa Herrero Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoain) 12,84 3 32
3 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 1 1160 Irati Aranburu  Atletico San Sebastian Zurriola 11,88 3 12
4 2 1014 Ainhoa Orbegozo Atletico San Sebastian Mundaiz 11,19 2 5
4 3 1256 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 13,50 4 38
4 4 1060 Laia Agirre Jakintza Atletismo Kluba Luberri 10,83 1 3
4 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 1 1271 Nahia Pastor Ostadar Skt Landaberri Ikastola 13,44 4 37
5 2 1268 Leire Mate Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,17 2 21
5 3 1264 Eire Aristondo Ostadar Skt Sasoeta 11,42 1 8
5 4 1261 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,34 3 25
5 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 1 1257 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,91 2 14
6 2 1016 Irati Sistiaga Atletico San Sebastian Mary Ward 12,06 3 18
6 3 1009 Jowsalin Brown  Atletico San Sebastian Summa 13,92 4 40
6 4 1063 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 11,81 1 11
6 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 1 1227 Uxue  Rodriguez C.D. Hernani Santa Barbara 11,62 2 10
7 2 1057 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 12,08 3 19
7 3 1168 Xian Ni Gomez Atletico San Sebastian Altza Herri Ik. 12,30 4 24
7 4 1170 Uxue Roibal Atletico San Sebastian Altza H.I. 11,27 1 7
7 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 1 1255 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,13 1 20
8 2 1258 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 13,36 4 35
8 3 1266 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 13,05 3 33
8 4 1265 Leire Diez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,65 2 29
8 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 1 1055 Mare  Gomez C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 12,23 4 23
9 2 1067 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 10,25 1 1
9 3 1232 Izaro  Martxueta C.D. Hernani Santa Barbara 11,88 3 12
9 4 1263 Maider Gasalla Ostadar Skt Larramendi Ikastola 10,53 2 2
9 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10 1 1161 Maren Ares  Atletico San Sebastian Mary Ward 14,87 3 42
10 2 1240 Eneritz Aizpurua Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 11,95 1 15
10 3 1058 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 11,97 2 16
10 4  
10 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

11 1 1011 Sara Diaz De Mendivil  Atletico San Sebastian Summa 10,88 1 4
11 2 1167 Daniela Figueroa  Atletico San Sebastian Mundaiz 11,44 2 9
11 3 1053 Malen  Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 12,54 3 27
11 4  
11 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

12 1  
12 2  
12 3  
12 4  
12 5  

PRUEBA 3: 60 Vallas ALE MASC

CATEGORÍA: ALE
SEXO: MASC



SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 3 2152 Gorka Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 11,64 1 4
1 4 2163 Aitor Ormazabal Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,14 1 6
1 5 2449 Jokin Sanchez Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (Ando 12,59 1 13
1 6 2044 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 13,76 1 15
1 7  
1 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 3 2040 Ander García De Cortazar Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 12,42 3 10
2 4 2160 Irai  Belartieta Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,69 2 5
2 5 2470 Beñat Vitoria Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola 11,26 1 2
2 6 2450 Hugo Blanco Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoain) 14,71 1 16
2 7  
2 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 3 2150 Danel Errasti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 13,08 4 14
3 4 2161 Oier Jauregi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,33 2 8
3 5 2448 Julen Vicente Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (Ando 12,56 3 12
3 6 2031 Ekhi  Galdos C.D. Hernani Langile 11,38 1 3
3 7  
3 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 3 2111 Harriet Aranburu Atletico San Sebastian Zurriola 12,36 2 9
4 4 2045 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 15,76 2 17
4 5 2447 Oinatz Zatarain Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (Ando 12,14 1 6
4 6  
4 7  
4 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 3 2033 Xuhar  Hernandez C.D. Hernani Langile 12,44 2 11
5 4 2032 Ibon  Kerejeta C.D. Hernani Langile 10,88 1 1
5 5  
5 6  
5 7  
5 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 3
6 4
6 5  
6 6  
6 7  
6 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 3  
7 4  
7 5  
7 6  
7 7  
7 8  

PRUEBA 4: 60 Vallas ALE FEM

CATEGORÍA: ALE
SEXO: FEM

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 3 Nerea 12,70 1 5
1 4 3270 Maider Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,51 4 10
1 5 3509 Irati  Alonso Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,50 3 9
1 6 3089 Alaitz Arregi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 12,75 2 6
1 7  
1 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 3 Danele 14,52 4 11
2 4 3269 Martina Heredero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 13,28 3 7
2 5 3273 Amelie Flores Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,33 2 2
2 6 3086 Ane  Sancho C.D. Hernani Elizatxo 11,28 1 1
2 7  
2 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 3 Olivia 13,58 1 8
3 4 Kailani 16,16 3 13



3 5 Duane 14,59 2 12
3 6  
3 7  
3 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 3 3256 Amaiur  Arandilla C.D. Hernani Langile 11,69 1 3
4 4 3085 Maddi  Zubeldia C.D. Hernani Langile 11,82 2 4
4 5  
4 6  
4 7  
4 8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 3  
5 4  
5 5  
5 6  
5 7  
5 8  



FECHA 25/02/2023
LUGAR SS VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: ALTURA INF FEM

CATEGORÍA: INF
SEXO: FEM

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1067 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 1,35 1 1
1011 Sara Diaz De Mendivil  Atletico San Sebastian Summa 1,30 2 2
1053 Malen  Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 1,30 2 2
1263 Maider Gasalla Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,25 4 4
1229 Laia  Zamora C.D. Hernani Santa Barbara 1,25 4 4
1167 Daniela Figueroa  Atletico San Sebastian Mundaiz 1,25 4 4
1266 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,20 7 7
1255 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,20 7 7
1232 Izaro  Martxueta C.D. Hernani Santa Barbara 1,20 7 7
1240 Eneritz Aizpurua Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 1,20 7 7
1058 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,20 7 7
1161 Maren Ares  Atletico San Sebastian Mary Ward 1,20 7 7
1057 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,15 13 13
1055 Mare  Gomez C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 1,15 13 13
1258 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 1,15 13 13
1265 Leire Diez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,15 13 13
1268 Leire Mate Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 17 17
1271 Nahia Pastor Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 17 17
1261 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 17 17
1257 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,10 17 17
1264 Eire Aristondo Ostadar Skt Sasoeta 1,10 17 17
1168 Xian Ni Gomez Atletico San Sebastian Altza Herri Ik. 1,10 17 17
1227 Uxue  Rodriguez C.D. Hernani Santa Barbara 1,10 17 17
1170 Uxue Roibal Atletico San Sebastian Altza H.I. 1,10 17 17
1014 Ainhoa Orbegozo Atletico San Sebastian Mundaiz 1,00 25 25
1434 Lide   Labaka C.D. Hernani  Salesianos 1,00 25 25
1228 Eider  Gonzalez C.D. Hernani Santa Barbara 1,00 25 25
1160 Irati Aranburu  Atletico San Sebastian Zurriola 1,00 25 25
1433 Maddi  Hernández C.D. Hernani  Arantzazuko  Ama 1,00 25 25
1060 Laia Agirre Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,00 25 25
1063 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,00 25 25
1009 Jowsalin Brown  Atletico San Sebastian Summa 1,00 25 25
1259 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 1,00 25 25
1253 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 25 25
1260 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 25 25
1270 Irati Caro Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 25 25
1068 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 1,00 25 25
1459 Odile Igarriz Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 1,00 25 25
1460 Ainhoa Herrero Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoai 1,00 25 25
1267 Ohiane Arzallus Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 25 25
1256 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 25 25
1016 Irati Sistiaga Atletico San Sebastian Mary Ward 1,00 25 25
1458 Hanna Flores Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 0,90 43 43

 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 2: ALTURA ALE FEM

CATEGORÍA: ALE
SEXO: FEM

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3096 Dana Del Amo Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,30 1 1
3256 Amaiur  Arandilla C.D. Hernani Langile 1,20 2 2
3089 Alaitz Arregi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 1,20 2 2
3085 Maddi  Zubeldia C.D. Hernani Langile 1,15 4 4
nerea 1,10 5 5
3086 Ane  Sancho C.D. Hernani Elizatxo 1,10 5 5
3273 Amelie Flores Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 7 7
3269 Martina Heredero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 7 7

kailani 1,00 7 7
Danele 0,90 10 10
3509 Irati  Alonso Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,90 10 10
3270 Maider Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola sm
Olivia sm
Duane sm

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 3: TRIPLE INF MASC

CATEGORÍA: INF
SEXO: MASC

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

45 Unax Alkezar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 8,95 3 3
43 Danel Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 8,65 5 5

141 Luca Giuzio Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,10 17 17
283 Iñigo Lertxundi Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoai 8,35 8 8
284 Iker  Garcia Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 7,35 15 15
290 Enaitz Agirre Zumeatarra Kirol Taldea Lasalle Berrozpe 6,65 19 19
292 Martin Lopez Lizardi I.B. (Zarautz) 8,15 13 13
42 Hodei  Aristegi C.D. Hernani Santa Barbara 8,30 9 9

136 Peru  Zuza C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 7,05 18 18
137 Mika   Erdocia C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 7,35 15 15
142 Unai Lasa Jakintza Atletismo Kluba Luberri 6,45 20 20
49 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 8,30 9 9
50 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 8,80 4 4

114 Danel Echeverria Atletico San Sebastian Larramendi 8,25 12 12
116 Hodei Murgiondo Atletico San Sebastian Sto. Tomas 9,90 2 2
150 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,40 21 21
148 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 8,60 6 6

8 Mikel Benito Atletico San Sebastian M.Reina 10,35 1 1
15 Mario Saiz Atletico San Sebastian La Salle 8,30 9 9

115 Mateo Michelena Atletico San Sebastian Larramendi 8,40 7 7
117 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurr. Heg 7,55 14 14
152 Gael Olivares Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,20 22 22

 
 
 
 
 

PRUEBA 4: TRIPLE ALE MASC

CATEGORÍA: ALE
SEXO: MASC

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2044 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,40 10 10
2045 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,30 17 17
2161 Oier Jauregi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,45 8 8
2160 Irai  Belartieta Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,85 15 15
2032 Ibon  Kerejeta C.D. Hernani Langile 6,75 6 6
2033 Xuhar  Hernandez C.D. Hernani Langile 6,45 8 8
2031 Ekhi  Galdos C.D. Hernani Langile 7,00 2 2
2111 Harriet Aranburu Atletico San Sebastian Zurriola 7,50 1 1
2040 Ander García De Cortazar Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 7,00 2 2
2150 Danel Errasti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 6,30 13 13
2152 Gorka Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 6,90 4 4
2163 Aitor Ormazabal Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,80 5 5
2470 Beñat Vitoria Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola 5,60 16 16
2449 Jokin Sanchez Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 6,40 10 10
2450 Hugo Blanco Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoai 6,25 14 14
2448 Julen Vicente Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 6,60 7 7
2447 Oinatz Zatarain Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 6,40 10 10

 
 
 



PRUEBA 5: PESO INF MASC

CATEGORÍA: INF
SEXO: MASC

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

292 Martin Lopez Lizardi I.B. (Zarautz) 5,42 14 14
42 Hodei  Aristegi C.D. Hernani Santa Barbara 8,40 2 2

136 Peru  Zuza C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 4,93 17 17
137 Mika   Erdocia C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 4,70 18 18
142 Unai Lasa Jakintza Atletismo Kluba Luberri 4,95 16 16
45 Unax Alkezar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,45 4 4
43 Danel Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 5,70 11 11

141 Luca Giuzio Jakintza Atletismo Kluba Luberri 3,70 22 22
283 Iñigo Lertxundi Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoai 4,64 19 19
284 Iker  Garcia Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 7,02 5 5
290 Enaitz Agirre Zumeatarra Kirol Taldea Lasalle Berrozpe 5,12 15 15
115 Mateo Michelena Atletico San Sebastian Larramendi 5,58 12 12

8 Mikel Benito Atletico San Sebastian M.Reina 9,20 1 1
117 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurr. Heg 5,43 13 13
15 Mario Saiz Atletico San Sebastian La Salle 6,54 7 7

152 Gael Olivares Ostadar Skt Landaberri Ikastola 3,80 21 21
148 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 6,04 10 10
114 Danel Echeverria Atletico San Sebastian Larramendi 6,32 9 9
50 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 6,94 6 6
49 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 6,50 8 8

150 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4,39 20 20
116 Hodei Murgiondo Atletico San Sebastian Sto. Tomas 7,80 3 3

 
 

PRUEBA 5: PESO ALE MASC

CATEGORÍA: ALE
SEXO: MASC

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2470 Beñat Vitoria Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola 5,98 9 9
2447 Oinatz Zatarain Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 6,30 7 7
2448 Julen Vicente Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 6,00 8 8
2033 Xuhar  Hernandez C.D. Hernani Langile 5,33 12 12
2032 Ibon  Kerejeta C.D. Hernani Langile 6,67 4 4
2160 Irai  Belartieta Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4,40 17 17
2045 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 4,48 15 15
2044 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,47 3 3
2161 Oier Jauregi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,44 6 6
2163 Aitor Ormazabal Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,05 13 13
2449 Jokin Sanchez Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 8,02 2 2
2450 Hugo Blanco Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoai 4,95 14 14
2111 Harriet Aranburu Atletico San Sebastian Zurriola 4,45 16 16
2031 Ekhi  Galdos C.D. Hernani Langile 8,59 1 1
2040 Ander García De Cortazar Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 6,63 5 5
2150 Danel Errasti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 5,68 11 11
2152 Gorka Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 5,77 10 10

 
 
 
 
 
 
 



FECHA 25/02/2023
LUGAR SS VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: 500 INF MASC

CATEGORÍA: INF
SEXO: MASC

DORSAL/COD.D
IPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 Mikel Benito Atletico San Sebastian M.Reina 1,16 1 1
116 Hodei Murgiondo Atletico San Sebastian Sto. Tomas 1,30,53 2 2
284 Iker  Garcia Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 1,31,1 3 3
42 Hodei  Aristegi C.D. Hernani Santa Barbara 1,31,5 4 4

283 Iñigo Lertxundi Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoa 1,33,0 5 5
148 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,33,6 6 6
45 Unax Alkezar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,33,9 7 7

115 Mateo Michelena Atletico San Sebastian Larramendi 1,35,8 8 8
43 Danel Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,36,0 9 9

137 Mika   Erdocia C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 1,36,3 10 10
114 Danel Echeverria Atletico San Sebastian Larramendi 1,36,5 11 11
15 Mario Saiz Atletico San Sebastian La Salle 1,37,3 12 12

290 Enaitz Agirre Zumeatarra Kirol Taldea Lasalle Berrozpe 1,39,8 13 13
136 Peru  Zuza C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 1,40,2 14 14
292 Martin Lopez Lizardi I.B. (Zarautz) 1,49,1 15 15
141 Luca Giuzio Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,01,4 16 16
142 Unai Lasa Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,33,3 17 17

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 2: 500 INF FEM

CATEGORÍA: INF
SEXO: FEM

DORSAL/COD.D
IPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1011 Sara Diaz De Mendivil  Atletico San Sebastian Summa 1,32,57 1 1
1268 Leire Mate Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,35,7 2 2
1232 Izaro  Martxueta C.D. Hernani Santa Barbara 1,36,26 3 3
1058 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,37,4 4 4
1240 Eneritz Aizpurua Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 1,38,69 5 5
1016 Irati Sistiaga Atletico San Sebastian Mary Ward 1,39,18 6 6
1228 Eider  Gonzalez C.D. Hernani Santa Barbara 1,39,99 7 7
1161 Maren Ares  Atletico San Sebastian Mary Ward 1,41,14 8 8
1057 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,41,51 9 9
1255 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,42,44 10 10
1227 Uxue  Rodriguez C.D. Hernani Santa Barbara 1,42,99 11 11
1014 Ainhoa Orbegozo Atletico San Sebastian Mundaiz 1,43,16 12 12
1060 Laia Agirre Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,46,87 13 13
1434 Lide   Labaka C.D. Hernani  Salesianos 1,50,02 14 14
1459 Odile Igarriz Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 1,50,91 15 15
1160 Irati Aranburu  Atletico San Sebastian Zurriola 1,54,28 16 16
1458 Hanna Flores Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 1,54,60 17 17
1055 Mare  Gomez C.D. Hernani Arantzazuko  Ama 1,59,01 18 18
1009 Jowsalin Brown  Atletico San Sebastian Summa 2,03,07 19 19
1460 Ainhoa Herrero Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoa 2,04,67 20 20

 
 
 
 

PRUEBA 2: 500 ALE FEM

CATEGORÍA: ALE
SEXO: FEM

DORSAL/COD.D
IPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3256 Amaiur  Arandilla C.D. Hernani Langile 1,41,12 1 1
3086 Ane  Sancho C.D. Hernani Elizatxo 1,41,28 2 2
3089 Alaitz Arregi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 1,47,25 3 3
3085 Maddi  Zubeldia C.D. Hernani Langile 1,52,78 4 4
Olivia 2,05,37 5 5
Nerea 2,09,78 6 6
Luane 2,35,68 7 7
Danele 2,38,41 8 8

 
 
 
 



PRUEBA 2: 500 ALE MASC

CATEGORÍA: ALE
SEXO: MASC

DORSAL/COD.D
IPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2032 Ibon  Kerejeta C.D. Hernani Langile 1,34,37 1 1
2031 Ekhi  Galdos C.D. Hernani Langile 1,35,49 2 2
2449 Jokin Sanchez Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 1,38,16 3 3
2040 Ander García De Cortazar Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 1,38,62 4 4
2033 Xuhar  Hernandez C.D. Hernani Langile 1,39,37 5 5
2160 Irai  Belartieta Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,40,51 6 6
2163 Aitor Ormazabal Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,41,84 7 7
2448 Julen Vicente Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 1,42,59 8 8
2161 Oier Jauregi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,43,26 9 9
2152 Gorka Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 1,43,79 10 10
2470 Beñat Vitoria Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola 1,44,22 11 11
2111 Harriet Aranburu Atletico San Sebastian Zurriola 1,45,35 12 12
2150 Danel Errasti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 1,47,43 13 13
2447 Oinatz Zatarain Zumeatarra Kirol Taldea Aita Larramendi Ikastola (An 1,51,47 14 14
2044 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,02,06 15 15
2450 Hugo Blanco Zumeatarra Kirol Taldea La Salle Berrozpe Ik. (Andoa 2,11,77 16 16
2045 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,14,00 17 17
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